平成21年１月14日

各 位

会 社 名 スター・マイカ株式会社

代表者名 代表取締役社長 水永 政志

（コード 3230 大証ヘラクレス市場）

問合せ先: 上級執行役員経営企画室長 日浦 正貴

Ｔ Ｅ Ｌ: 03-3568-1770

Ｕ Ｒ Ｌ: http://www.starmica.co.jp/

役員人事及び執行役員人事に関するお知らせ

 平成21年１月14日開催の取締役会におきまして、平成21年２月25日開催予定の定時株主総会

に付議する役員人事及び株主総会終了後の取締役会において決議が予定される執行役員人事が内定

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 １．取締役の体制(平成21年２月25日付 役職は株主総会終了後の取締役会において決定)

  ・取締役候補者

 氏 名 新役職 現役職

重任 水永 政志 代表取締役社長 代表取締役社長

重任 加藤 卓弥 取締役管理本部長 取締役管理本部長

重任 堀内 研二
取締役営業本部長

兼投資事業部長・大阪支店長

取締役営業本部長

兼投資事業部長・大阪支店長

新任 日浦 正貴 取締役経営企画室長 上級執行役員経営企画室長

    ※取締役の任期は、選任後１年以内に終了する事業年度のうち最終のものに関する定時株

主総会の終結の時までであります。

 ２．監査役の異動

該当する事項はありません。

 ３．執行役員体制(平成21年２月25日付）

氏 名 新役職 現役職

高橋 隆幸
上級執行役員

投資事業部担当部長
取締役投資事業部担当部長

上原 進  上級執行役員経営管理部長 上級執行役員経営管理部長

八島 達也 執行役員投資管理部長 執行役員投資管理部長

 (参考)

新任取締役候補者の略歴

氏   名

（生年月日）
略  歴

日浦
ひうら

 正貴
まさき

（昭和50年１月31日）

平成 ９年 11月

平成13年 ４月

平成17年 ５月

平成19年 ２月

平成20年 ２月

朝日監査法人（現あずさ監査法人）入所

公認会計士登録

当社入社 経営企画室長

当社執行役員経営企画室長就任

当社上級執行役員経営企画室長就任（現任）

以  上